A ce  titre,  le  Client  est  informé  qu’il  peut  bénéficier  d’un  crédit
d’impôt d’un montant égal à cinquante pourcent (50%) du prix des
Services effectués à domicile,  dans  la limite d’un  plafond annuel
d’un  montant  de  trois  mille  (3.000)  euros,  soit  un  maximum  de
crédit d’impôt annuel de mille cinq cent (1.500) euros. Les Services
effectués à distance ne sont pas éligibles à ce crédit d’impôt.

Conformément à l’article D.7233-3 du Code du travail, le Client est
informé que ce crédit d’impôt n’est ouvert que dans le cas où le
Client  a  acquitté  les  factures  de  NXBUILD  par  carte  bancaire,